



Maccheroni

Pasta

Semper Maccheroni är fri från gluten och registrerat livsmedel för särskilda näringsändamål. Innehåller soja.

Ingredienser:

Majsstärkelse, potatismjöl, risstärkelse, **sojamjöl**, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av veg. fettsyror).

Förpackning: 500 g
Artikelnummer: 6043

Allergiinformation

 Glutenfri



Förvaring

Torr, ej över normal rumstemperatur.

Näringsinnehåll per 100 gram

Energivärde, kJ	1510
Energivärde, kcal	356
Fett, g	1,8
varav mättat, g	1,0
Kolhydrat, g	75
- varav sockerarter, g	0,9
Fiber, g	3
Protein, g	8,5
Salt, g	0,05